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MEPLUGLIRA L EWQirPEmExl

= MINISTRIA I KULTURES =
KESHILLI KOMBETAR 1 ARKEOLOGIISE

Nr. f,Zg Prot. Tirané, mé_30.0{ 2017

VENDIM Nr. 9, daté 24.01.2017

Né mbéshtetje 1€ Ligjit nr. 9048, daté 07.04.2003, “Pér Trashégiminé Kulturore™ (i
ndryshuar), Neni 47, VKM Nr. 725, daté 21.05.2008 "Pér pérbérjen, funksionimin,
kompetencat dhe ményrén e shpérblimit té anétaréve 1€ Késhillit Kombétar t& Arkeologjisé"
(i ndryshuar), Késhilli Kombétar i Arkeologjisé né mbledhjen Nr. 1 18 datés 24.01.2017. pasi
shqyrioi  Kérkesén pér shqyrtinme té projektit "Mbi Rikonceptimin dhe Rivitalizimin e
QOéndrés sé¢  qytetit (¢ Sarandés, rruga Flamurit”, né zonat arkeologjike "A" dhe "B".
subjekti JV "Ed  Konstruksion & Fusha" sh.p.k. dhe Relacionin e verifikimit né terren.
realizuar nga Agjencia e Shérbimit Arkeologjik.

VENDOSI:

1. Té miratojé projektin "Mbi Rikonceptimin dhe Rivitalizimin ¢ Qéndrés sé  qytetit té
Sarandés, rruga Flamurit" né zonat arkeologjike "A" dhe "B", subjekti JV "Ed
Konstruksion & Fusha" sh.p.k. dhe Relacionin e verifikimit né terren, realizuar nga
Agjencia e Shérbimit Arkeologjik.

2. Té vijojné punimet e ndértimit, t& cilat jan& punime sipérfag@sore dhe nuk prekin
thellésiné e shtresave té tokés. pér pjesén e mbetur té kétij projekti, nén monitorimin e
DRKK Vloré, Sektorii Sarandés.

3. Ky vendim hyn né fuqi menj&heré,

4. Ngarkohet Sekretaria Teknike pér njoftimin e kétij vendimi.

SEKRETAR I KKA
RUDINA ZOTO
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Adresa: Rruga "Aleksandér Moisiu", Nr. 76, Tiran#
Tel: ++355 04 45 35 855
email; sekretaria.kkawasha.gpov.al
Website: asha.gov.al




